UBND HUYỆN CAM LỘ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐ-TB&XH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   48      /CV- LĐTBXH                     Cam Lộ, ngày  18  tháng  8  năm 2020
 V/v thực hiện chính sách hỗ trợ cho
NCC và thân nhân theo Nghị quyết 42/NQ-CP

 và Quyết định 15/QĐ-TTg

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1513/SLĐTBXH-NCC ngày 11 tháng 8 năm 2020 của sở Lao động - TB&XH về việc thực hiện chính sách hỗ trợ cho NCC và thân nhân theo Nghị quyết 42/NQ-CP và Quyết định 15/QĐ-TTg. Phòng Lao động-TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn kiểm tra, rà soát, lập danh sách những trường hợp vợ hoặc chồng liệt sĩ lấy chồng hoặc vợ khác đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng đề nghị hưởng trợ cấp do đại dịch Covid -19 (theo mẫu đính kèm).
Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội đề nghị các xã, thị trấn thực hiện, danh sách gửi về phòng  trước ngày 24/8/2020 để trình Sở Lao động - TB&XH./.

Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG

- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
                                              (đã ký)
- UBMTTQVN huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, LĐTBXH.
                                                                                        Lê Văn Vĩnh
Mẫu số 05
UBND XÃ……
DANH SÁCH RÀ SOÁT ĐỐI TƯỢNG NGƯỜI CÓ CÔNG ĐƯỢC HỖ TRỢ DO ĐẠI DỊCH COVID-19
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Số CMND/Thẻ căn cước công dân
	Địa chỉ, nơi cư trú
	NCC đang hưởng trợ cấp hàng tháng
	Trùng đối tượng NCC hoặc đối tượng khác trong Quyết định của Thủ tướng Chính phủ (ghi rõ đối tượng trùng)
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	NCC đang hưởng TCUĐ hàng tháng (ghi rõ đối tượng)
	Thương binh hưởng trợ cấp mất sức lao động hàng tháng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Tổng cộng:

	NGƯỜI LẬP BIỂU
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ………
CHỦ TỊCH
(Ký, họ và tên, đóng dấu)

Ghi chú:
1. Ghi số thứ tự từ 1 đến hết
2. Ghi rõ, đầy đủ họ và tên người thuộc đối tượng nhận hỗ trợ; ghi lần lượt theo từng đối tượng để tiện theo dõi, tổng hợp, kiểm tra
3 - 4. Ghi rõ ngày tháng năm sinh của đối tượng
5. Ghi số CMND, Thẻ căn cước công dân
6. Ghi chi tiết địa chỉ của đối tượng
7 - 8. Ghi loại đối tượng theo chính sách hiện đang hưởng như: Thương binh, bệnh binh...
9. Ghi rõ trùng đối tượng NCC với các đối tượng hỗ trợ khác theo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ